Abusus est, ut superior monasterii, licet habeat jurisdictionem spirituales et temporales, faciat ante se deferri crucem more archiepiscoporum, *ibid.* *num.* 4.

Abusus est, ut canonicus clericus, vel subdiaconus antiquior præferatur canonico presbytero moderniori, *ibid.* *num.* 5, et *verb.* Canonicus, *art.* 7, *num.* 25 et 31.

Abusus antiqui qualiter eliminandi, *ibid.* *num.* 6, et *verb.* Resolutiones Sacrar. Congreg. *num.* 52. Necnon sæcularium ac claustrarium abusus enumerantur, *ibid.* *num.* 7, 8.

Abusus in baptismo, confessione, eucharistia, matrimonio, ordine, et sacra Scriptura pœna, quæ sit, vide *verb.* Pœna, *art.* 2, *num.* 51 ad 49.

Abusus definitio et significationes, *ibid.* *num.* 10. Quinam sint abusus omnino eliminandi, et quænam servare oporteat in eorum extirpatione, *ibid.* *num.* 11 et 12.

ACCEPTILATIO.

Acceptilatio quid sit et quando valeat. Vide *verb.* Solutio, *a num.* 41 ad 45.

ACCEPTIO PERSONARUM (1, 175).

Acceptio personarum quid sit. Vide *verb.* Acceptio personarum, *num.* 1 et 4.

Qui in judiciis, concursibus, etc., anteponit unum alteri, et alii confert quod isti ex merito justitiæ debetur, committit grave peccatum acceptionis personarum, *ibid.* *num.* 2.

Ad peccatum acceptionis personarum necessarium est, quod res uni potius quam alteri debeatur qualicunque debito, *ibid.* *num.* 3.

Querelæ Bracharensis archiepiscopi coram Patribus Tridentinis contra acceptiones personarum in beneficiis ecclesiasticis conferendis, *ibid.* *num.* 5.

Peccant contra justitiam distributivam qui omissio digniore eligunt dignum per acceptionem personæ, *ibid.* *num.* 6.

Patroni etiam laici omnia acceptione personæ eligere tenentur digniore, *ibid.* *num.* 7.

In foro tamen externo ad evitandas lites præsentatio patroni per acceptionem personæ de digno omissio digniore irritari nequit, *ibid.* *num.* 7.

Unde desumenda sit major capacitas, et quomodo de ea inquirendum ad vitandam personarum acceptionem, ut beneficium digniori conferatur, *ibid.* *num.* 8.

Quam grave delictum sit acceptio personarum in collatione beneficiorum, *ibid.* *num.* 8.

Acceptio personarum est jure divino prohibita, et grave peccatum, *ibid.* *num.* 9 et 11.

Quis putandus indignus, vel dignior, *ibid.* *num.* 12.

An, cui et quando ad restitutionem tenetur, qui acceptionis crimen commisit, *ibid.* *num.* 13.

Præferre amicis æqualibus meritis, non est personarum acceptio, *ibid.* *num.* 14.

A tali vitio in sacramentorum administratione summopere abhorrendum est, *ibid.* *num.* 15.